令和元年 9月 26日

各 位

会 社 名 株式会社平山ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一

 （コード番号：7781 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 グ ル ー プ 戦 略 本 部

（ T E L ： 0 3 - 5 7 6 9 - 4 6 8 0 ）

第 53期定時株主総会招集ご通知の一部訂正に関するお知らせ

 当社「第 53期定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

訂正箇所

1. 第 53 期定時株主総会招集ご通知 8 ページ

（3）重要な親会社及び子会社の状況

② 重要な子会社の状況 資本金

【訂正前】

会 社 名 資 本 金

浙江健平連合企業管理

コンサルティング有限

公司

10 百万人民元

【訂正後】

会 社 名 資 本 金

浙江健平連合企業管理

コンサルティング有限

公司

2 百万人民元

2. 第 53 期定時株主総会招集ご通知 39 ページ

  7. 企業結合に関する注記 被取得企業の名称 株式会社 NCI1

  6. 企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

【訂正前】

流動資産     1,409 千円

固定資産    668,881

資産合計    670,290

流動負債     14,404

固定負債    364,750

負債合計    379,154

【訂正後】

流動資産     778,324 千円

固定資産  ※ 438,090

資産合計       1,216,414

流動負債    560,528

固定負債    364,750

負債合計    925,278

※ 固定資産の金額にのれん 391,938 千円を含んでおります。

金額は株式会社 NCI1 の子会社である FUNtoFUN 株式会社を連結した数値によっております。

3. 第 53 期定時株主総会招集ご通知 41 ページ

  7. 企業結合に関する注記 被取得企業の名称 株式会社平和鉄工所

  6. 企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

【訂正前】

流動資産     182,426 千円

固定資産     25,040

資産合計    207,467

流動負債    105,250

固定負債     80,000

負債合計    185,250

【訂正後】

流動資産     182,426 千円

固定資産     41,507

資産合計        223,934

流動負債    105,250

固定負債     80,000

負債合計    185,250

以上